BILANS JEDNOSTKI

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

SZKOLA PODSTAWOWA
w Komornikach

Szkolna 4
001195690

ul.

Numer identyfikacyjny REGON

AKTYWA

A. Aktywa trwale

1 Wartos$ci niematerialne i
prawne

Il. Rzeczowe aktywa trwale
1. Srodki trwate
1.1. Grunty

1.1.1. Grunty stanowiagce
wiasno$¢ jednostki samorzadu
terytorialnego, przekazane w
uzytkowanie wieczyste innym
podmiotom

1.2. Budynki, lokale i obiekty
inzynierii ladowej i wodnej

1.3. Urzadzenia techniczne i

maszyny

1.4. Srodki transportu
1.5. Inne $rodki trwate

2. Srodki trwate w budowie
(inwestycje)

3. Zaliczki na Srodki trwate w
budowie (inwestycje)

Ill. Naleznoéci dtugoterminowe

IV. Dlugoterminowe aktywa
finansowe

1. Akcje i udziaty
2. Inne papiery warto$ciowe

3. Inne dlugoterminowe aktywa
finansowe

V. Warto$¢ mienia
zlikwidowanych jednostek

B. Aktywa obrotowe

I. Zapasy

1. Materiaty
2. Potprodukty i produkty w toku

3. Produkty gotowe
4. Towary

Naleznosci kréotkoterminowe

1. Nalezno$ci z tytutu dostaw i
ustug

2. Nalezno$ci od budzetéw

3. Naleznosci z tytutu
ubezpieczen iinnych Swiadczen
4. Pozostate naleznosci

5. Rozliczenia z tytutu $Srodkéw
na wydatki budzetowe iz tytutu
dochodéw budzetowych

Stan na
poczatek roku

42 615,96

42 615,96
42 615,96
5 320,00

16 113,92

21 182,04

0,00

9 852,30

9 852,30
9 852,30

0,00

BILANS

jednostki budzetowej lub samorzgdowego
zaktadu budzetowego

sporzadzony na dzien 31 grudnia 2020 r.

Stan na koniec
roku

39 432,18

39 432,18
39 432,18
5 320,00

14 677,97

19 434,21

0,00

7 556,87

7 556,87
7 556,87

0,00

PASYWA

A. Fundusze

l. Fundusz jednostki

II. Wynik finansowy netto (+,-)
1.1. Zysk netto (+)

1.2. Strata netto (-)

Ill. Odpisy zwyniku
finansowego (nadwyzka
Srodk6éw obrotowych) (-)

IV. Fundusz mienia
zlikwidowanych jednostek

B. Fundusze placéwek

C. Panstwowe fundusze
celowe

D. Zobowigzania i rezerwy na
zobowiagzania

I. Zobowigzania
diugoterminowe

Il. Zobowigzania
krotkoterminowe

1. Zobowiazania z tytutu dostaw i
ustug

2. Zobowigzania wobec
budzetéw

3. Zobowigzania z tytutu
ubezpieczen iinnych $wiadczen
4. Zobowigzania z tytutu
wynagrodzen

5. Pozostate zobowigzania

6. Sumy obce (depozytowe,
zabezpieczenie wykonania
umow)

7. Rozliczenia z tytutu $Srodkéw
na wydatki budzetowe iz tytutu
dochodéw budzetowych

8. Fundusze specjalne

8.1. Zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych

8.2. Inne fundusze

lll. Rezerwy na zobowigzania

IV. Rozliczenia
miedzyokresowe

BUDZETOWEJ 1SAMORZADOWEGO ZAKLADU BUDZETOWEGO

Adresat

WOIT GMINY STRZELECZKI

Stan na poczatek
roku

-3 983,29

949 702,52
-953 685,81

-953 685,81

56 451,55

56 451,55

311,65

8 955,32

47 184,58

0,00

Stan na koniec

roku

-19 569,11

967 878,54
-987 447,65

-987 447,65

66 558,16

66 558,16

863,04

10 547,90

55 147,22

0,00



Ill. Krétkoterminowe aktywa
finansowe

1. Srodki pieniezne w kasie
2. Srodki pieniezne na
rachunkach bankowych

3. Srodki pieniezne
panstwowego funduszu
celowego

4. Inne $rodki pieniezne
5. Akcje lub udzialy
6. Inne papiery warto$ciowe

7. Inne krétkoterminowe aktywa
finansowe

IV. Rozliczenia
miedzyokresowe

Suma aktywow

0,00

52 468,26

0,00

Pasywa razem
46 989,05

2021-03-30

(rok, miesiac, dzien)

52 468,26 46 989,05

KIEROWNIK GMINNEGO ZESPOLU
EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJINEGO SZKOL
w STRZELECZKACH

I (kierownik jednostki)

mgr mz. /lagdalena



1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

INFORMACJA DODATKOWA

W prowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczeg6lnosci:

Nazwe jednostki
Szkota Podstawowa w Komornikach

Siedzibe jednostki
Komorniki

Adres jednostki
Komorniki ul. Szkolna 4, 47-364 Strzeleczki

Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Szkoty podstawowe

Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem
01.01.2020-31.12.2020

Wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane tgczne
Nie dotyczy

Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywéw i pasywow (takze
amortyzacji)

1. Aktywa i pasywa wyceniane sg przy uwzglednieniu nadrzednych zasad rachunkowos$ci, w spos6b
przewidziany ustawg o rachunkowosci, z uwzglednieniem przepisow ustawy o finansach publicznych
i rozporzadzenia Ministra Rozwoju i Finanséw z dnia 13 wrzes$nia 2017r w sprawie rachunkowosci oraz
planéw kont dla budzetu panstwa, budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek budzetowych,
samorzadowych zakladéw budzetowych, panstwowych funduszy celowych oraz panstwowych jednostek
budzetowych majacych siedzibe poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.

2. Dla potrzeb ujmowania w ksiegach $rodkéw trwatych oraz wartosci niematerialnych i prawnych
jednostka przyjeta nastepujace ustalenia:

a) sktadniki majatku o warto$ci poczatkowej ponizej 500zt zalicza sie bezposrednio w koszty i wprowadza
sie sktadnik do ksiegi inwentarzowej w ujeciu wytacznie ilosciowym,

b) sktadniki majatku o wartosci poczatkowej od 500zt do 10 OOOz. zalicza sie do pozostatych Ssrodkéw
trwatych lub warto$ci niematerialnych i prawnych i wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywow.
Bez wzgledu na warto$¢ poczatkowa zalicza sie do pozostatych Srodkéw trwatych meble oraz $rodki
dydaktyczne stuzace procesom dydaktyczno-wychowawczym. Od tego rodzaju skiadnikéw majatku
jednostka dokonuje jednorazowych odpiséw amortyzacyjnych lub umorzeniowych w miesigcu przyjecia
do uzywania,

c)jednorazowo, przez spisanie w koszty w miesigcu przyjecia do uzywania, umarza sie réwniez ksigzki
i inne zbiory biblioteczne,

d) Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne o wartosci poczatkowej powyzej 10 OOOztjednostka

wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywoéw i dokonuje od nich odpiséw amortyzacyjnych lub
umorzeniowych ( za wyjatkiem gruntéw). Odpiséw umorzeniowych lub amortyzacyjnych dokonuje sie
wedtug stawek okreslonych w ustawie z dnia 15 lutego 1992r o podatku dochodowym od oséb prawnych
oraz ustalonych w zarzadzeniu Wéjta Gminy Strzeleczki. Warto$ci niematerialne i prawne umarza sie



1.1

1.2.

1.3.

1.4.

15.

1.6.

wg stawki 30%. Dokonywanie odpiséw amortyzacyjnych rozpoczyna sie poczawszy od miesigca
nastepujacego po miesigcu oddania sktadnika do uzywania.

3. Materiaty objete sg ewidencjg ilosciowo-warto$ciowg i wycenia sie je wedtug cen zakupu.
4.Ponoszone z gory wydatki dotyczace w szczeg6lnosci kosztéw zakupu prenumeraty, optat
abonamentowych, ubezpieczen majatkowych i rzeczowych oraz inne platnosci ponoszone za okres
sprawozdawczy, nie podlegajg rozliczeniom w czasie za posrednictwem rozliczen miedzyokresowych
kosztow ze wzgledu na nieistotny wptyw na sytuacje finansowg oraz rzetelne ijasne przedstawienie sytuacji
majatkowej i finansowej jednostki i wyniku finansowego. Operacja ta ujmuje sie w catosci w kosztach
miesigca, w ktérym zostat dokonany wydatek.

5. Koszty ustug telefonicznych wraz z abonamentem, zakupu energii i innych o podobnym charakterze

z uwagi na cyklicznos$¢ i poréwnywalno$¢ kwot w poszczegélnych miesigcach ksiegowane sa do danego
roku w nastepujacy sposob: dowody ksiegowe za okres rozliczeniowy i abonament zalicza sie do kosztow
miesigca i roku w ktérym zostaty dokumenty wystawione.

6. Materiaty biurowe, $rodki czystosci, art. przemystowe, drobny sprzet gospodarczy, nozyce, kamisze,
lampy, publikacje podreczne, prasa, drobne pomoce dydaktyczne, karty pracy, drobny sprzet sportowy,
pitki, gry, plansze, drobne zabawki itp., wydane do bezposredniego uzytku nie podlegajg ewidencji ani
wartosciowej, ani iloSciowej. Kosztami zwigzanymi z zakupem obcigzg sie wtasciwe rodzajowo koszty okresu
sprawozdawczego, w ktérym zostaty poniesione.

Inne informacje

Dodatkowe informacje i objasnienia obejmujg w szczeg6lnosci:

Szczegbtowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych $rodkoéw trwatych, warto$ci niematerialnych
i prawnych, zawierajgcy stan tych aktywow na poczatek roku obrotowego, zwiekszenia i zmniejszenia
z tytutu: aktualizacji wartosci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnetrznego oraz stan koncowy,
a dla majatku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanéw i tytutdw zmian dotychczasowej
amortyzacji lub umorzenia.

Zatgcznik

Aktualng warto$¢ rynkowg $rodkéw trwatych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi
informacjami

Brak danych

Kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujgcych warto$¢ aktywéw trwatych
odrebnie dla dtugoterminowych aktywdw niefinansowych oraz dtugoterminowych aktywoéw finansowych
Nie dotyczy

Warto$¢ gruntéw uzytkowanych wieczyscie

Nie dotyczy

Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostki $rodkéw trwatych, uzywanych na
podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytutu umoéw leasingu
Nie dotyczy

Liczb oraz warto$¢ posiadanych papieréw warto$ciowych, w tym akcji i udziatéw oraz dtuznych papieréw
wartosciowych



1.7.

1.8.

1.9.

a)

b)

<)

1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

Nie dotyczy

Dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego,
zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem
naleznosci finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Nie dotyczy

Dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie koncowym
Nie dotyczy

Podziat zobowigzan dtugoterminowych o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub
wynikajagcym z innego tytutu prawnego, okresie spiaty:

Powyzej 1roku do 3 lat

Nie dotyczy

Powyzej 3 do 5 lat
Nie dotyczy

Powyzej 5 lat
Nie dotyczy

Kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami
podatkowymi (leasing operacyjny), a wedtug przepisow o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub
zwrotny z podziatem na kwote zobowigzan z tytutu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

Nie dotyczy

taczng kwote zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych
zabezpieczen

Nie dotyczy

taczng kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji
i poreczen, takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych
na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Nie dotyczy

Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych, w tym kwote czynnych
rozliczen miedzyokresowych kosztéw stanowigcych réznice miedzy warto$cig otrzymanych
finansowanych sktadnikow aktywow a zobowigzaniem zaptaty za nie

Nie dotyczy



1.14.

taczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Nie dotyczy

1.15.  Kwote wyptaconych $rodkéw pienieznych na $wiadczenia pracownicze
12.242,76 zt

1.16.  Inne informacje

2.

2.1. Wysoko$é odpiséw aktualizujacych warto$¢ zapaséw
Nie dotyczy

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyty
koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie w roku obrotowym
Nie dotyczy

2.3. Kwote i charakter poszczegdlnych pozycji przychodéw lub kosztéw o nadzwyczajnej wartosci lub ktére
wystgpity incydentalnie
Nie dotyczy

2.4 Informacje o kwocie naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte
ministrowi wasciwemu do spraw finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania
planu dochoddw budzetowych
Nie dotyczy

2.5. Inne informacje

3. Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny sposéb wptyna¢ na ocene sytuacji
majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki

KIEROWNIK GMINNEGO ZESPOLU
> < *\W h(<- et ekonomiczno-administracyjnego szkét
&LéWNY SJ[—ECEE)W\N w STRZELECZKACH

\JVATY mgrinz. Macioszek Magdalena

Matgorzata Kloske
.................................... 2021-03-30

(gtowny ksiegowy) (rok, miesiac, dzien) (kierownik jednostki)



Gtéwne sktadniki aktywow trwatych

1)
2)

3)

4)

5)

6)

7
8)

9)

Nazwa grupy rodzajowej sktadnika
aktywow trwatych

2
WARTOSCI NIEMATERIALNE 1
PRAWNE
SRODKI TRWALE
Grunty
Budynki i lokale
Obiekty inzynierii ladowej i
wodnej

Kotly i maszyny energetyczne

Maszyny, urzadzenia i aparaty
ogo6lnego zastosowania

Maszyny, urzadzenia i aparaty
specjalistyczne
Urzadzenia techniczne

Srodki transportu

Narzedzia, przyrzady, ruchomosci
iwyposazenie, gdzie indziej

niesklasyfikowane

Wartosé
poczatkowa -
stan na poczatek
roku
obrotowego

9 854,15
510 197,62
5320,00
110 457,49

0,00

24 969,00

135 477,17

0,00
31102,56
0,00

202 871,40

Zwigkszenie wartosci poczatkowej

Aktualizacja

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Przychody

398,00
56 742,31
0,00

0,00

0,00

0,00

47 386,31

0,00
0,00
0,00

9 356,00

przemieszczenie

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Ogotem
zwigkszenie
wartosci
poczatkowej
(4+5+6)

398,00

56 742,31
0,00

0,00

47 386,31

0,00
0,00
0,00

9 356,00

Zmniejszenia wartosci poczatkowej

zbycie

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

likwidacja

0,00
48 624,97
0,00
0,00

46 796,44

0,00
0,00
0,00

1828,53

inne

10

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Ogoétem zmniejszenie
wartosci poczatkowej
(8+9+10)

11

0,00
48 624,97
0,00
0,00

0,00

0,00

46 796,44

0,00
0,00
0,00

1828,53

Warto$é
poczatkowa -
stan na koniec
roku
obrotowego (3+7
U)

12

10 252,15
518 314,96
5 320,00
110 457,49

0,00

24 969,00

136 067,04

0,00
31 102,56
0,00

210 398,87



13

1)
2)

3)
4)

5)

6)

7
8)

9)

Nazwa grupy rodzajowej sktadnika
aktywow trwatych

14

WARTOSCI NIEMATERIALNE 1
PRAWNE

SRODKI TRWALE

Grunty

Budynki i lokale

Obiekty inzynierii ladowej i
wodnej

Kotly i maszyny energetyczne
Maszyny, urzadzenia i aparaty
og6lnego zastosowania
Maszyny, urzadzenia i aparaty
specjalistyczne

Urzgdzenia techniczne

Srodki transportu

Narzedzia, przyrzady, ruchomosci
iwyposazenie, gdzie indziej
niesklasyfikowane

Umorzenie - stan na poczatek

roku obrotowego

15

9 854,15
467 581,66
0,00

94 343,57

0,00
3 786,96

135 477,17
0,00

31 102,56
0,00

202 871,40

Zwiekszenia w ciggu roku obrotowego

amortyzacja za

lizaci )
aktualizacja rok obrotowy inne
16 17 18

0,00 398,00

0,00 59 926,09

0,00 0,00

0,00 1435,95

0,00 0,00

0,00 1747,83

0,00 47 386,31

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 9 356,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Ogotem
zwiekszenie
umorzenia (16
+ 17 + 18)

19
398,00
59 926,09

0,00
1435,95

0,00
1747,83

47 386,31
0,00

0,00
0,00

9 356,00

Zmniejszenie
umorzenia

20

0,00
48 624,97
0,00
0,00

0,00
0,00

46 796,44
0,00

0,00
0,00

1828,53

Umorzenie -
stan na koniec
roku
obrotowego (15
+19 - 20)

21

10 252,15
478 882,78
0,00

95 779,52

0,00
5 534,79

136 067,04
0,00

31 102,56
0,00

210 398,87

Wartos$¢ netto sktadnikow aktywow

stan na poczatek roku Stan na koniec

obrotowego roku obrotowego

(3-15) (12-21)
22 23

0,00 0,00

42 615,96 39 432,18

5 320,00 5 320,00

16 113,92 14 677,97

0,00 0,00

21 182,04 19 434,21

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



